
       2020 年 3 月 25 日 

 

公益社団法人日本放射線腫瘍学会 

第 22 回小線源治療部会学術大会 開催中止(誌上開催)のお知らせ 

 

   公益社団法人日本放射線腫瘍学会 理事長  茂松 直之 

同 小線源治療部会 部会長  生島 仁史 

第 22 回小線源治療部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大という現在の社会状況に鑑み、５月２９，３０日に開催

を予定しておりました小線源治療部会第 22 回学術大会は、集会としての開催を中止 

することといたしました。先生方にはこれまで多大なご支援をいただきましたが、誠に

申し訳ございません。 

ご発表予定者で演題取り下げを希望されない方のみを中心に抄録集は作成し、「誌上

開催」の形式のみをとる予定といたします。スライド、動画等の Web 開催、専門医関連

の単位取得のための e-test などは行わず、参加費の徴収も行わない予定です。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、詳細につきましては今後検討し、決定次第、本学会ホームページ等で順次ご案

内させていただきます。 

https://www.2020jgb.jp/ 

 

 

以上 

https://www.2020jgb.jp/

